
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện các nhiệm vụ 

 và hoạt động Tết Ất Tỵ năm 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS BÌNH KHÊ 

 

Căn cứ theo điều 11 Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ 

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư  số: 

32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

  Căn cứ Chỉ thị số 43-CT/TU ngày 25/12/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy 

về việc tổ chức Tết Ất Tỵ năm 2025; Công văn số 3721/UBND-VHXH ngày 

27/12/2024 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 

45/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ và Chỉ thị số 43- CT/TU ngày 25/12/2024 

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc tổ chức Tết Ất Tỵ năm 2025; 

  Căn cứ Kế hoạch số 07/KH - UBND ngày 08/01/2025 của UBND thành phố 

Đông Triều về việc tổ chức các hoạt động đón Tết Nguyên Đán Ất Tỵ 2025; 

  Căn cứ Kế hoạch số43/KH-THCSBK ngày 22/01/2025 của Trường THCS 

Bình Khê về việc Tổ chức thực hiện các nhiệm vụ và hoạt động Tết Ất Tỵ năm 

2025; 

Xét đề nghị của Bộ phận Văn phòng nhà trường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện các nhiệm vụ và hoạt động Tết Ất 

Tỵ năm 2025 trường THCS Bình Khê, gồm các ông (bà) có tên, chức danh sau: 

1. Trưởng Ban chỉ đạo: Bà Nguyễn Thị Lan Anh - Hiệu trưởng 

2. Các Phó Ban chỉ đạo:  

- Ông Trịnh Quang Hưng - Phó hiệu trưởng, Chủ tịch Công đoàn 

- Bà Đinh Thị Thúy – Phó Chủ tịch Công đoàn 

3. Các ủy viên: 

- Bà Tạ Thị Hương Huyền - Tổng phụ trách Đội 

- Bà Nguyễn Thị Hạnh - Tổ trưởng tổ Khoa học xã hội 

- Bà Đinh Thị Thúy - Tổ trưởng tổ Khoa học tự nhiên 

- Bà Nguyễn Thị Lam - Tổ trưởng tổ Văn phòng 

- Bà Nguyễn Thị Thủy - Nhân viên Thiết bị, Thư viện 

- Bà Nguyễn Thị Đức – Nhân viên KT 

- Ông Tạ Minh Trường - Nhân viên bảo vệ 

- Bà Phạm Thị Thủy - Nhân viên bảo vệ 

UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU 

TRƯỜNG THCS BÌNH KHÊ 

 
Số: 44/QĐ-THCSBK 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
                                              ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 

                   Đông Triều, ngày 22 tháng 01 năm 2025 



Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng và tổ chức thực hiện kế hoạch, tổ 

chức các hoạt động đón Tết Nguyên Đán Ất Tỵ năm 2025, phân công các thành 

viên Ban chỉ đạo phụ trách và thực hiện các nhiệm vụ cụ thể, đạt kết quả cao. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này.  

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 1(t/h); 

- Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Lan Anh 
 

 


		2025-01-24T10:39:58+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ BÌNH KHÊ<thcsbinhkhe@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




